- 1 -

晋文旅发〔2023〕25 号

山西省文化和旅游厅 山西省发展和改革
委员会关于公布第三批山西省省级

旅游休闲街区名单的通知

各市文化和旅游局、发展和改革委员会：

根据《文化和旅游部办公厅 国家发展改革委办公厅关于开

展旅游休闲街区有关工作的通知》（办资源发〔2021〕82 号）及

《关于开展第三批山西省省级旅游休闲街区评选有关工作的通

知》（晋文旅发〔2023〕16 号）要求，经各单位申报，市级文旅、

发改部门审核推荐，省文旅厅组织专家进行评审，确定了第三

批山西省省级旅游休闲街区名单，现予以公布。

- 2 -

附件：第三批山西省省级旅游休闲街区名单

山西省文化和旅游厅 山西省发展和改革委员会

2023 年 7 月 25 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

第三批山西省省级旅游休闲街区名单

1.太原市晋源区太原王府井奥莱·晋阳里

2.大同市平城区鼓楼东街

3.忻州市代州古城西大街

4.晋中市榆次老城旅游休闲街区

5.长治市潞州区天空之城旅游休闲街区

6.晋城市阳城县皇城相府明清商业文化街

- 4 -

山西省文化和旅游厅办公室 2023 年 7月 26 日印发